

| Pol. č. | Popis položky | Jednotka | Množství | Jedn. cena | Celk. cena bez DPH | Jedn. cena |
|---------|---|----------|----------|------------|--------------------|------------|
| 1. | Příruba DN 500 PN10 | ks | 4 | 4 558 Kč | 18 233 Kč | 4 260 Kč |
| 2. | Přírubový spoj | kpl | 2 | 3 692 Kč | 7 383 Kč | 3 450 Kč |
| 3. | Nožové šoupátko DN 500 PN 10 | ks | 2 | 44 485 Kč | 88 971 Kč | 41 575 Kč |
| 4. | Potrubí Ø508x4, nerez 1.4301 | bm | 4 | 5 659 Kč | 22 637 Kč | 5 289 Kč |
| 5. | náběhový kus DN 500 | ks | 2 | 8 994 Kč | 17 989 Kč | 8 406 Kč |
| 6. | montáž | kpl | 1 | 25 680 Kč | 25 680 Kč | 24 000 Kč |
| 7. | vyvrtání prostupu ø 600 pro potrubí DN 500 (stavba) | ks | 1 | 2 950 Kč | 2 950 Kč | 2 950 Kč |
| 8. | těsnění prostupu (stavba) | ks | 1 | 1 280 Kč | 1 280 Kč | 1 280 Kč |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | Suma | | | | 185 122 Kč | |